intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Atlantic F 600-KV AF06-KV

GTIN 7393069025217 m GRS ﬁ%

Art. nr AF06-KV
RSK nr 8090295
Skapsbredd

Utvandiga matti mm
Matt lada i mm
Avloppsdimension i mm
Material

Materialtjocklek i mm

Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

Tilldgg

o

60

600 x 600 x 30

436 x 340 x 160

95

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,7

5.50

4.00

Beskrivning

Heltackande diskbank med en lada. Bredd 600 mm.
Med kranhal i bakkant. Levereras med korgventil,
braddavlopp och vattenlas.
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